



CASA NOVA
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

CNPJ: 08.013.395/0001-79

Email.: casanovacdc@hotmail.com

Telefone: 94 3358-1511



Ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Canaã dos Carajás-PA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNT.	VAL. TOTAL
1	TUBO PEAD PE 80 ISO 4427 SDR 11 20MM - ROLO COM 100 MTS	ROLO	200,00	R\$ 449,59	R\$ 89.918,00
2	TUBO PEAD PE 80 ISO 4427 SDR 11 25MM - ROLO COM 100 MTS	ROLO	200,00	R\$ 634,45	R\$ 126.890,00
3	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 25MM X 3/4"	UNIDADE	8000,00	R\$ 13,34	R\$ 106.720,00
4	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 250MM	METROS	250,00	R\$ 472,66	R\$ 118.165,00
5	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 280MM	METROS	1200,00	R\$ 571,79	R\$ 686.146,00
6	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 280MM	UNIDADE	80,00	R\$ 1.759,31	R\$ 140.744,80
7	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 20MM X 1/2"	UNIDADE	6000,00	R\$ 6,14	R\$ 36.840,00
8	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 20MM X 3/4"	UNIDADE	6000,00	R\$ 6,83	R\$ 40.980,00
9	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 25MM X 1/2"	UNIDADE	5000,00	R\$ 11,50	R\$ 57.500,00
10	LUVA DUPLA COMPRESSÃO EM POLIPROPILENO, 20MM	UNIDADE	8000,00	R\$ 9,72	R\$ 77.760,00
11	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 110MM	METROS	60,00	R\$ 101,21	R\$ 6.072,50
12	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 160MM	METROS	60,00	R\$ 209,01	R\$ 12.540,60
13	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 200MM	METROS	60,00	R\$ 333,93	R\$ 20.035,50
14	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 110MM	UNIDADE	10,00	R\$ 77,34	R\$ 773,40
15	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 200MM	UNIDADE	10,00	R\$ 313,01	R\$ 3.130,10
16	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 250MM	UNIDADE	80,00	R\$ 519,94	R\$ 41.595,20
17	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 280X250MM	UNIDADE	5,00	R\$ 3.046,00	R\$ 15.230,00
18	CURVA 90° 280MM	UNIDADE	30,00	R\$ 2.455,67	R\$ 73.670,10
VALOR TOTAL					R\$ 1.654.711,20

Canaã dos Carajás 22 de março de 2019



(94) 3358-1705 / (94) 99169-2795 / (94) 99184-8284

FORNECEDOR:	L R SPANHOL & CIA LTDA -EPP
CNPJ:	15.196.539/0001-35
Endereço:	Av.Weyne Cavalcante,117
Bairro:	Jardim das Palmeiras
Insc.Est.:	15.365.209-8
Cidade/Estado	CANAÃ DO CARAJÁS-PA
CEP	68.537-000
Email	vivi.jabassoli@gmail.com - vendas@goiasmatconstrucao.com.br

RELAÇÃO DE PREÇO

ITEM	MATERIAL	QTD	UNIDADE	V. UNIT	V. TOTAL
1	TUBO PEAD PE 80 ISO 4427 SDR 11 20MM - ROLO COM 100 MTS	200,00	ROLO	580,18	R\$ 116.036,00
2	TUBO PEAD PE 80 ISO 4427 SDR 11 25MM - ROLO COM 100 MTS	200,00	ROLO	818,72	R\$ 163.744,00
3	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 25MM X 3/4"	8000,00	UNIDADE	17,21	R\$ 137.680,00
4	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 250MM	250,00	METROS	609,94	R\$ 152.485,00
5	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 280MM	1200,00	METROS	737,86	R\$ 885.432,00
6	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 280MM	80,00	UNIDADE	2.270,29	R\$ 181.623,20
7	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 20MM X 1/2"	6000,00	UNIDADE	7,92	R\$ 47.520,00
8	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 20MM X 3/4"	6000,00	UNIDADE	8,81	R\$ 52.860,00
9	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 25MM X 1/2"	5000,00	UNIDADE	14,84	R\$ 74.200,00
10	LUVA DUPLA COMPRESSÃO EM POLIPROPILENO, 20MM	8000,00	UNIDADE	12,54	R\$ 100.320,00
11	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 110MM	60,00	METROS	130,61	R\$ 7.836,60
12	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 160MM	60,00	METROS	269,71	R\$ 16.182,60
13	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 200MM	60,00	METROS	430,91	R\$ 25.854,60

L R SPANHOL & CIA LTDA -EPP, Av. Weyne Cavalcante,117, Jardim das Palmeiras, Canaã dos Carajás-PA, CEP 68.537-000.

Handwritten signature



(94) 3358-1705 / (94) 99169-2795 / (94) 99184-8284

14	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 110MM	10,00	UNIDADE	99,80	R\$ 998,00
15	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 200MM	10,00	UNIDADE	403,92	R\$ 4.039,20
16	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 250MM	80,00	UNIDADE	670,96	R\$ 53.676,80
17	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 280X250MM	5,00	UNIDADE	3.930,69	R\$ 19.653,45
18	CURVA 90° 280MM	30,00	UNIDADE	3.168,90	R\$ 95.067,00
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO					R\$ 2.135.208,45

Total Geral: R\$ 2.135.208,45 (Dois milhões cento e trinta e cinco mil, duzentos e oito reais e quarenta centavos)

Prazo de Execução: Imediata.

Prazo de pagamento: 30 dias

Local de Entrega: Local indicado pelo SAAE;
Canaã dos Carajás-PA 19 de março de 2019


L R SPANHOL & CIA LTDA -EPP
15.196.539/0001-35

15.196.539/0001 - 35
L.R. SPANHOL & CIA LTDA EPP
Av. Weyne Cavalcante NR 117 Bairro Jardim das Palmeiras
CEP: 68.537-000
Canaã dos Carajás - PA

L R SPANHOL & CIA LTDA -EPP, Av. Weyne Cavalcante, 117, Jardim das Palmeiras, Canaã dos Carajás-PA, CEP 68.537-000.

**COMERCIO DE MATERIAS PARA A CONTRUÇÃO EIRELI**

CNPJ.: 19.254.862/0001-79

Proposta**PARA SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CANAÃ DOS CARAJÁS**

Canaã dos Carajás-PA 21 de março de 2019

Item	Unidade	Material	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
1	ROLO	TUBO PEAD PE 80 ISO 4427 SDR 11 20MM - ROLO COM 100 MTS	200	563,00	112.600,00
2	ROLO	TUBO PEAD PE 80 ISO 4427 SDR 11 25MM - ROLO COM 100 MTS	200	895,00	179.000,00
3	UNIDADE	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 25MM X 3/4"	8000	25,80	206.400,00
4	METROS	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 250MM	250	658,00	164.500,00
	METROS	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 280MM	1200	856,00	1.027.200,00
6	UNIDADE	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 280MM	80	2.100,00	168.000,00
7	UNIDADE	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 20MM X 1/2"	6000	12,80	76.800,00
8	UNIDADE	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 20MM X 3/4"	6000	15,60	93.600,00
9	UNIDADE	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 25MM X 1/2"	5000	23,50	117.500,00
10	UNIDADE	LUVA DUPLA COMPRESSÃO EM POLIPROPILENO, 20MM	8000	18,99	151.920,00
11	METROS	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 110MM	60	154,00	9.240,00
12	METROS	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 160MM	60	299,00	17.940,00
13	METROS	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 200MM	60	405,00	24.300,00
14	UNIDADE	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 110MM	10	99,00	990,00
15	UNIDADE	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 200MM	10	499,00	4.990,00
16	UNIDADE	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 250MM	80	656,00	52.480,00
17	UNIDADE	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 280X250MM	5	3.622,00	18.110,00
18	UNIDADE	CURVA 90° 280MM	30	2.933,00	87.990,00
TOTAL					R\$ 2.513.560,00

VALOR TOTAL POR
EXTENSO

dois milhões, quinhentos e treze mil, quinhentos e sessenta reais

CTM COMERCIO DE MATERIAS PARA A CONTRUÇÃO

EIRELI

19.254.862/0001-79

CTM COMERCIO DE MATERIAS PARA A CONTRUÇÃO-EIRELI

Antonio Carlos Cavalcante Cordeiro

Administrador